
    UCHWAŁA NR XI/104/2025     

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

 

 w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Słupsk dotyczącego 

przejęcia praw i obowiązków Gminy Damnica związanych z korzystaniem z usług 

Ośrodka Pomocy Osobom Nietrzeźwym i Bezdomnym w Słupsku przy ul. Gdyńskiej 13a 

 

  Na  podstawie  art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.         

o samorządzie  gminnym (t.j. Dz.  U. z 2024 r.,  poz. 1465 z późn. zm.
1
) oraz art. 39 ust. 3 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (t.j. Dz.  U. z 2023 r.,  poz. 2151), 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Damnica              

a Miastem Słupsk w sprawie powierzenia Miastu Słupsk realizacji zadań w zakresie 

przyjmowania w Ośrodku Pomocy Osobom Nietrzeźwym i Bezdomnym w Słupsku przy        

ul. Gdyńskiej 13a osób w stanie nietrzeźwości, dowiezionych z terenu Gminy Damnica, 

sprawowania opieki nad tymi osobami do czasu ich wytrzeźwienia oraz prowadzenia 

działalności profilaktycznej i motywowania opuszczających Ośrodek osób uzależnionych od 

alkoholu do podjęcia terapii w placówkach lecznictwa odwykowego. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Damnica do zawarcia porozumienia określonego        

w ust.1, którego wzór stanowi załącznik do niniejszej uchwały oraz do dokonywania w nim 

zmian. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/87/2024 Rady Gminy Damnica z dnia 28 listopada 

2024r. w  sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Słupsk dotyczącego 

przejęcia praw i obowiązków Gminy Damnica związanych z korzystaniem z usług Ośrodka 

Pomocy Osobom Nietrzeźwym i Bezdomnym w Słupsku przy ul. Gdyńskiej 13a. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

  

                                                                                     
          Przewodniczący 

       Rady Gminy Damnica 

       Kazimierz Kozina   

                                                                                             

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688, Dz. U. z 2024 r., poz. 1572, 

1907 i 1940. 


